
Technický list č. T1800  

 

BLESKOVÁ BARVA – černá nebo hnědá 
Šelakové, lihové barvy pro přebarvování kůže 

 

          Výrobce: STACHEMA CZ s.r.o. 
          Divize Průmyslová lepidla 
          Pod sídlištěm 3, 636 00 Brno 
 str. 1 z 1               tel.: 548 216 591                      
     … umění spojovat …    www.stachema.cz 

 
Barvy vyrobené z přírodního šelaku, organických barviv a organických rozpouštědel, zejména lihu. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE (typické hodnoty): 
Nestandardizovaný odstín   černá, hnědá 
Sušina (ISO 1625)    9 – 10 % 
 

OBLAST POUŽITÍ: 
Bleskové barvy jsou určeny k přebarvování různých druhů přírodní kůže (není určeno pro anilinové usně a nubuk) při 
opravách obuvi a kožených výrobků. Vynikají sametovým leskem a rychlým zasycháním.  
  

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Barvy se nanášejí natíráním, máčením nebo poléváním. Po zaschnutí rozleštit! Před použitím doporučujeme vyzkoušet 
na skrytých místech. 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Používejte tento přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace 

o přípravku. 

Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc: viz etiketa a bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz). 
 
BALENÍ A SKLADOVÁNÍ: 
Barvy dodáváme v plechových nádobách po 1 l. 
Uskladněno musí být v originálním balení. Skladujte na suchém, zastíněném a dobře větratelném místě, chráněném 
před přímým slunečním světlem při teplotě od +5 °C do +28 °C. Správně uskladněný výrobek má 24měsíční záruční dobu 
od data výroby. 
Návod k použití výrobku je vyhotoven na základě našich zkoušek a zkušeností. Vzhledem k tomu, že nemáme 
žádný přímý vliv na váš způsob práce, nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledky zpracování. Před použitím 
doporučujeme vyzkoušet. 
 
Naše obchodně-technická služba vám nabízí technickou pomoc při používání barev. 
 
Datum revize: 1.2.2022 
 
Společnost STACHEMA CZ s.r.o. je držitelem certifikátu řízení kvality ČSN EN ISO 9001 a certifikátu ochrany životního 
prostředí ČSN EN ISO 14001. 

http://www.stachema.cz/

